
RUTA 4606201.1
LOCALIDAD PARADA HORA SALIDA
LOS MARCOS C/ UTIEL, 22 07:00 H
LAS MONJAS C/ LUCIA GARRIDO, 24 07:06 H
CASAS DE PRADA PLAZA DE LA FUENTE 07:16 H
VENTA DEL MORO PLAZA DEL AYUNTAMIENTO, S/N 07:30 H
UTIEL IES MIGUEL BALLESTEROS 07:52 H
UTIEL IES ALAMEDA 07:58H

RUTA 4606201.2
LOCALIDAD PARADA HORA SALIDA
CASAS DE MOYA CTRA S/N - COOPERATIVA AGRIC 07:00 H
CASAS DEL REY C/ PALMERA, S/N 07:10 H
CAUDETE DE LAS FUENTES C/ CTRA. MADRID-VALENCIA,PARADA BUS 07:35 H
UTIEL IES MIGUEL BALLESTEROS 07:52 H
UTIEL IES ALAMEDA 07:58 H

RUTA 4606206.1
LOCALIDAD PARADA HORA SALIDA
VILLARGORDO DEL CABRIEL C/ CTRA. MADRID-VALENCIA, 24 07:15 H
CAUDETE DE LAS FUENTES C/ CTRA. MADRID-VALENCIA,PARADA BUS 07:35 H
UTIEL IES MIGUEL BALLESTEROS 07:51 H
UTIEL IES ALAMEDA 07:58 H

RUTA 4606206.2
LOCALIDAD PARADA HORA SALIDA
FUENTERROBLES C/ CALVARIO, 07:20 H
JARAGUAS C/ ALMENDROS, 1 (enfrente colegio) 07:32 H
CAUDETE DE LAS FUENTES C/ CTRA. MADRID-VALENCIA,PARADA BUS 07:35 H
UTIEL IES MIGUEL BALLESTEROS 07:50 H
UTIEL IES ALAMEDA 07:58 H

RUTA 4606207
LOCALIDAD PARADA HORA SALIDA
CAMPORROBLES C/ FUENTERROBLES, 5 07:10 H
CAMPORROBLES C/ SINARCAS, 28 07:15 H
CAMPORROBLES C/ REQUENA,27 07:20 H
UTIEL IES MIGUEL BALLESTEROS 07:50 H
UTIEL IES ALAMEDA 07:58 H

RUTA 4606203,1
LOCALIDAD PARADA HORA SALIDA
SINARCAS GRANJA C/ PARTIDA COVATILLAS, S/N 06:55 H
SINARCAS    PLAZA DEL AYUNTAMIENTO S/N 07:15 H
LA TORRE CTRA. N330, ENTRADA MUNICIPIO 07:25 H
UTIEL IES MIGUEL BALLESTEROS 07:50 H
UTIEL IES ALAMEDA 07:58 H

RUTA 4606207
LOCALIDAD PARADA HORA SALIDA
HONTANAR EXPLANADA BAR CASA MEDINA 7:05 H
CASA MEDINA C/ JUNQUITO 7:08 H
CASA MEDINA C/ HOYA TÍA PACA 7:11 H
CASA MEDINA AV. PERDIZ 7:12 H
LAS CUEVAS DE UTIEL PLAZA PAÍS VALENCIÀ 7:32 H

HORARIOS RUTAS TRANSPORTE IES UTIEL CURSO 2021/2022



LAS CASAS DE UTIEL PLAZA DE LA IGLESIA 7:40 H
LOS CORRALES DE UTIEL PLAZA DE LA IGLESIA 7:42 H
UTIEL IES MIGUEL BALLESTEROS 7:50 H
UTIEL IES ALAMEDA 7:55 H


	Hoja1

